

VVS Firmaet Carl C. Hansen ApS
Dalgårdsvej 1C., 8220 Brabrand

CVR-nr. 32 66 60 78

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2017

Henrik Baltzer Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	VVS Firmaet Carl C. Hansen ApS Dalgårdsvej 1C. 8220 Brabrand
	Telefon: 8628 2100
	CVR-nr.: 32 66 60 78
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Baltzer Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Sønder Allé 11, 8000 Aarhus C
Advokatforbindelse	Abel & Skovgård Larsen Advokatfirma, Sønder Allé 9, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	H. Baltzer Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive VVS installationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 796.723 kr. mod 715.531 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167.173 kr. mod 49.063 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	796.723	715.531
1 Personaleomkostninger	-558.497	-597.793
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.731	-49.060
Driftsresultat	217.495	68.678
Andre finansielle indtægter	0	76
Resultat før skat	217.495	68.754
Skat af årets resultat	-50.322	-19.691
Årets resultat	167.173	49.063
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	49.000
Overføres til overført resultat	17.173	63
Disponeret i alt	167.173	49.063

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>20.731</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.731</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.731</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	161.314	124.665
Udskudte skatteaktiver	14.400	17.400
Andre tilgodehavender	<u>31.618</u>	<u>20.499</u>
Tilgodehavender i alt	<u>207.332</u>	<u>162.564</u>
Likvide beholdninger	<u>766.463</u>	<u>551.792</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>973.795</u>	<u>714.356</u>
Aktiver i alt	<u>973.795</u>	<u>735.087</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	179.494	162.320
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	49.000
Egenkapital i alt	<u>454.494</u>	<u>336.320</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.196	35.823
Gæld til tilknyttede virksomheder	57.577	63.610
Selskabsskat	47.322	21.291
Anden gæld	339.198	278.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>519.301</u>	<u>398.767</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>519.301</u>	<u>398.767</u>
Passiver i alt	<u>973.795</u>	<u>735.087</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	467.917	520.531
Pensioner	72.000	53.025
Andre omkostninger til social sikring	4.734	4.320
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>13.846</u>	<u>19.917</u>
	<u>558.497</u>	<u>597.793</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>445.316</u>
Kostpris 1. januar		<u>445.316</u>
Kostpris 31. december		<u>445.316</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		424.585
Årets afskrivninger		<u>20.731</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>445.316</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	162.321	162.257
Årets overførte overskud eller underskud	<u>17.173</u>	<u>63</u>
	<u>179.494</u>	<u>162.320</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	49.000	150.000
Udloddet udbytte	-49.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>49.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>49.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Baltzer Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.